

Č. j.: MPSV-2017/31168 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se poradenské činnosti Ing. Lubomíra Palyzy

Dotaz ze dne 6. 2. 2017

... Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Žádám Vás o zaslání smlouvy o poskytování poradenských služeb mezi Ing. Lumírem Palyzou, narozeného 23. 9. 1965, a ministerstvem práce a sociálních věcí.
2. Dále Vás žádám o sdělení výše sjednané odměny pro Ing. Lumíra Palyzu, narozeného 23. 9. 1965 za poskytování poradenských služeb pro paní ministryni.
3. Konkrétní datum uzavření smlouvy o poskytování poradenských služeb mezi Ing. Lumírem Palyzou, narozeného 23. 9. 1965, a ministerstvem práce a sociálních věcí.
4. V jakých, konkrétních konzultačních a poradenských služeb pan Ing. Lumír Palyza, narozen 23. 9. 1965 poskytuje paní ministryni své poradenské rady?
5. Existují nějaké konkrétní výstupy (podílení se na návrhu zákona, vyhlášky), na kterých se Ing. Lumír Palyza, narozen 23. 9. 1965, podílel?
6. V případě že existují nějaké konkrétní výstupy, prosím o jejich zaslání na mou emailovou adresu.

Odpověď

Dne 20. 2. 2017 byly poskytnuty požadované informace.